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VBET Ліга
2023/24 26-й тур, Матч №204

Неділя, 28.04.2024, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 18°C. Глядачі: 305

«Зоря» Луганськ

0 : 0

«Оболонь» Київ

30 Турбаєвський Микита
55 А.Джордан
44 Батагов Арсеній
47 Вантух Роман
2 Бутко Богдан (К)
8 Хахльов Олексій
5 Яцик Олександр
21 Я. Башич
70 Кирюханцев Ігор
39 Герреро
7 Антюх Денис

Запасні
34 Набит Максим
9 Мишньов Дмитро
15 Дришлюк Кирило
10 Жуніор Рейс
32 Слесар Артем
3 Боль Антон
17 Горбач Ігор
22 Мічін Петар
16 Волошин Вікентій
63 Косівський Валерій

Тренер
Коваль Юрій

1 Федорівський Назарій (К)
5 Осман Олександр
37 Дубко Валерій
2 Карась Данило
16 Лук'янчук Павло
11 Грисьо Максим
4 Мороз Тарас
17 Черненко Руслан
14 Чернов Олександр
8 Тарануха Ростислав
95 Краснопір Ігор

Запасні
13 Кичак Артем
23 Рибка Олександр
24 Прокопенко Єгор
33 Нагієв Дмитро
34 Вовкун Артем
9 Мединський Ігор
19 Косовський Сергій
25 Груша Віталій
50 Запорожець Євген
55 Суханов Сергій
7 Вишневський Олег
90 Лях Тарас

Тренер
Іващенко Валерій

Арбітр:
Афанасьєв Олександр
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Думенко Володимир
4-й арбітр:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Коротін Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2023/24, 26-й тур, Матч №204
Неділя, 28.04.2024, 13:00, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 18°C. Глядачі: 305

«Зоря» Луганськ 0 : 0 «Оболонь» Київ
46' 11 Грисьо Максим

9 Мединський Ігор
5 Яцик Олександр

17 Горбач Ігор 46'

55' 14 Чернов Олександр
24 Прокопенко Єгор

60' 4 Мороз Тарас
19 Косовський Сергій

8 Хахльов Олексій
15 Дришлюк Кирило 63'

70 Кирюханцев Ігор
10 Жуніор Рейс 63'

7 Антюх Денис
22 Мічін Петар 63'

72' 5 Осман Олександр
55 Суханов Сергій

72' 16 Лук'янчук Павло
33 Нагієв Дмитро

21 Я. Башич 73'

21 Я. Башич
9 Мишньов Дмитро 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


